EXTRATO DO CONTRATO N. 005/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ/MG
CONTRATADA: GRÁFICA EDITORA GUTEPLAN LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE ENSINO COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAL DIDÁTICO, PARA ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO
FUNDAMENTAL (1º ao 5º ANO), acompanhado de orientação pedagógica continuada aos
professores e gestores, avaliação de aprendizagem dos alunos e acesso a portal de conteúdos
adicionais para alunos, professores e gestores.
Valor Estimado: R$ 212.800,00 (duzentos e doze mil e oitocentos reais)
Prazo contrato: O prazo do presente contrato será de 12(doze) meses.
Dotação orçamentária:
02.12.02.20113.12361.0030.3.3.90.30.00 – Ficha 414
Fundamentação Legal: Tomada de Preços nº 008/2017e na Lei nº 8.666/93 e alterações;